全日ア連総務第 19－022 号

２０１９年 ７月 １日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

   理事長  宮﨑 利帳

（公 印 省 略）

アスリート委員会委員現役選手の公募について（告示）

平素より本連盟事業に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟のアスリート委員会と第 1 回理事会の決議により、アスリート

委員会規程並びにアスリート委員会選手委員選出規則により 2019 年～2020 年

の現役選手アスリート委員を選出いたします。

今回は、リカーブ選手とコンパウンド選手を対象とし男女各１名を投票により

選出します。

本連盟アスリート委員会 選出委員選挙の実施を次のとおり別紙により告示

しますので広報方よろしくお願いいたします。

尚、現在現役選手アスリート委員である古川高晴委員と川中香緒里委員は、

現役選手委員でなく一般委員として指名される予定です。

別紙

アスリート委員会 選出委員選挙の実施を次のとおり告示する。

１．アスリート委員会 選出委員数 リカーブ男女各１名,コンパウンド男女各 1 名

を投票により合計４名を選出する。

  なお、定員以上に満たない場合、立候補者全員を有効として無投票により任命する。

２．立候補者の条件

  全日本アーチェリー連盟に会員登録が完了し尚且つ過去に日本代表選手と

して国際大会に参加した者で、選挙期日において満 18 歳以上で 50 歳未満

の者。

３．立候補手続

選挙に立候補しようとする者は、所属加盟団体の確認を受けて、立候補届

出書により全日本アーチェリー連盟事務局長あてに郵送又は持参して届け

出る。立候補届出書は、次のいずれかの方法で入手すること。

①  本連盟ホームページからのダウンロード

②  加盟団体宛ての請求

③ 立候補届出期間

2019 年 9 月 13 日(金)から 10 月 10 日(木)16 時まで

提出先

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4番２号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 707号室

公益社団法人全日本アーチェリー連盟事務局宛て

メール info@archery.or.jp

４．選挙権を有する者

2019 年 10 月 25 日～27 日開催される「第 61 回全日本ターゲット選手権

大会」に代表選手として参加している者で 18 歳以上の選手。

５．投票（選挙期間）について

  第 61 回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会

① 選挙期日

2019 年 10 月 25 日(金)正午から 26 日（土）午後 2 時まで

② 投票

    2019 年 10 月 25 日(金)正午から 26 日（土）午後 3 時まで

（2019 年 10 月 25 日・26 日全日本ターゲット選手権大会に参加している選手に

１票の権利を与え会場に設置した投票箱に投函する。）

10 月 25 日に選手受付場所で立候補者名簿と投票用紙を配布する。

  以上

２０１９年 7 月 1 日

公益社団法人全日本アーチェリー連盟